Grudziądz, 18.11.2021 r.
ZP.271.3.28.2021

Zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu informuje, że w postępowaniu pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2021/2022” wpłynęły następujące oferty:

	Nr oferty
	Nazwa firmy
lub nazwisko i adres wykonawcy
	Numer
zadania
	Cena ofertowa brutto w zł

	
	
	
	1 godz. pracy czynnej
	Za składowanie  i załadunek
1 piaskarki

	1
	Gospodarstwo Rolne Andrzej Michalczyk
Linowo
	30
	-
	246,00

	2
	Gospodarstwo Rolne Ewertowski Michał
Szembruk 104, 86-318 Rogóźno
	15
18
19
21
22
	216,00
216,00
216,00
216,00
216,00
	-
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